

Agesen Optik ApS

Nygade 6, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 39 61 48 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Trine Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agesen Optik ApS Nygade 6 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 39 61 48 63
	Stiftet: 1. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trine Agesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Napkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive optikervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 297 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>1/6 - 31/12</u> <u>2018</u>
Bruttofortjeneste	297.429	-15.058
1 Personaleomkostninger	-20.126	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.659	-17.565
Driftsresultat	239.644	-32.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.852	-6.600
Resultat før skat	225.792	-39.223
Skat af årets resultat	-49.743	7.685
Årets resultat	176.049	-31.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	176.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.538
Disponeret i alt	176.049	-31.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	17.500	22.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	17.500	22.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.891	180.681
Materielle anlægsaktiver i alt	151.891	180.681
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.500	26.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.500	26.500
Anlægsaktiver i alt	195.891	229.681
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	187.939	139.055
Varebeholdninger i alt	187.939	139.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.050
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.185
Andre tilgodehavender	8.000	1.186
Tilgodehavender i alt	8.000	19.421
Likvide beholdninger	146.804	67.172
Omsætningsaktiver i alt	342.743	225.648
Aktiver i alt	538.634	455.329

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	144.511	-31.538
Egenkapital i alt	194.511	18.462
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	8.500
Hensatte forpligtelser i alt	9.000	8.500
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.100	26.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.826	40.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.865	336.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.243	0
Anden gæld	62.089	24.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.123	428.367
Gældsforpligtelser i alt	335.123	428.367
Passiver i alt	538.634	455.329

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.538	-31.538
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-31.538	18.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.049	176.049
	50.000	144.511	194.511

Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/6 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.937	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<u>20.126</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.300	6.600
Andre finansielle omkostninger	2.552	0
	<u>13.852</u>	<u>6.600</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Napkær Holding ApS, CVR-nr. 29533326 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
